[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ
от 15.02.2023                                                                                  № 200/156/ПР-86
	О признании приказов комитета утратившими силу

В соответствии с постановлением администрации города Барнаула
от 06.04.2016 №565 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Барнаула и подведомственных им казенных учреждений» приказываю:
1. Признать утратившими силу приказы комитета:
от 31.07.2020 №156/ПР-19 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула»;
от 22.10.2020 №156/ПР-28 «О внесении изменения и дополнений в приложение к приказу комитета от 31.07.2020 №156/ПР-19 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула»;

от 19.07.2021 №200/156/ПР-19 «О внесении изменения в приказ комитета от 31.07.2020 №156/ПР-19 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула» (в редакции приказа от 22.10.2020 №156/ПР-28);

от 27.05.2022 №200/156/ПР-20 «О внесении изменений и дополнений в приказ комитета от 31.07.2020 №156/ПР-19 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула» (в редакции приказа от 19.07.2021 №200/156/ПР-19);

от 29.07.2022 №200/156/ПР-34 «О внесении изменений и дополнения в приказ комитета от 31.07.2020 №156/ПР-19 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула» (в редакции приказа от 27.05.2022 №200/156/ПР-20).

2. Отделу планирования и управления имуществом (Кузнецова А.Ю.) разместить приказ в единой информационной системе в сфере закупок
в течение семи рабочих дней с даты его утверждения.

3. Общему отделу (Шаропина Н.С.) обеспечить опубликование приказа
в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула» и размещение на официальном Интернет-сайте города Барнаула и комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Леонтьеву Н.С.

Заместитель председателя комитета                                        Н.Н. Колесниченко
[image: image1.png]